
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26» 

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

Приказ  

01.07.2024 г.                                              № 323-О 

 
О приеме в 1 класс 2024-2025 учебного года 

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 

02.09.2022 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», во исполнение приказа Управления образования 

администрации г. Тулы  № 35-осн «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций, подведомственных управлению образования 

администрации города Тулы, за конкретными территориями муниципального 

образования город Тула», от 26.02.2024г., приказа Управления образования 

администрации города Тулы № 36-осн «О проведении кампании по зачислению 

детей в первые классы с 01.04.2024», от 26.02.2024г.,  в соответствии с Правилами 

приема граждан в МБОУ "ЦО № 26" 

приказываю: 

 

1. Считать зачисленными в первый класс 2024-2025 учебного года следующих 

учащихся: 

1 А 

1. Аракелян Сюзанна Артемовна 

2. Асалшоева Алиса Масаидовна 

3. Блинов Фёдор Игоревич 

4. Бутырский Егор Васильевич 

5. Елизарова Анна Дмитриевна 

6. Иванов Степан Владиславович 

7. Касумов Эльман Оруджевич 

8. Кныш Павел Павлович 

9. Козлов Александр Михайлович 

10. Копорулина Вероника Александровна 

11. Кривохин Артём Юрьевич 

12. Кругленко Анастасия Сергеевна 

13. Кузнецов Егор Сергеевич 

14. Кунин Арсений Андреевич 

15. Лишкевич Елизавета Владимировна 

16. Макаров Михаил Александрович 

17. Матвеева Екатерина Сергеевна 

18. Митрохин Дмитрий Владимирович 

19. Носов Матвей Николаевич 

20. Овсянников Артемий Дмитриевич 

21. Овчинников Максим Дмитриевич  

22. Попова Виктория Александровна 

23. Проплеткин Иван Андреевич 

24. Пуганов Василий Юрьевич 

25. Скворцова Елизавета Анатольевна 

26. Степанчикова София Александровна 



27. Сучков Георгий Антонович 

28. Фомушкина Варвара Владимировна 

29. Ходоровская Анастасия Михайловна 

30. Худяков Руслан Тофикович 

1 Б 

1. Башкин Максим Александрович 

2. Валуев Станислав Иванович 

3. Васильков Елисей Сирожиддинович 

4. Волохова Вероника Антоновна 

5. Гольтяева Варвара Сергеевна 

6. Гурьева Анна Александровна 

7. Дыдина Милана Максимовна 

8. Ескина Александрия Алексеевна 

9. Панова Кира Юрьевна 

10. Румянцева Вероника Александровна 

11. Русаков Кирилл Сергеевич 

12. Смирнов Артём Вадимович 

13. Сошников Александр Максимович 

14. Спыну Ярослав Святославович 

15. Стрижко Егор Денисович 

16. Чеботарев Андрей Андреевич 

1 В 

1. Ануфриева Ева Денисовна 

2. Апенкин Алексей Алексеевич 

3. Бабков Александр Романович 

4. Баландова Ирина Александровна 

5. Борисов Владимир Андреевич 

6. Борисова Полина Павловна 

7. Бривин Кирилл Андреевич 

8. Венедиктова Кристина Павловна 

9. Ветчинникова Вероника Васильевна 

10. Галстян Арман Багишович 

11. Григорьева Мирослава Александровна 

12. Гуреев Мирон Александрович 

13. Гурьев Алексей Николаевич 

14. Дюмина Полина Викторовна 

15. Ермакова Маргарита Александровна 

16. Капралова Ульяна Денисовна 

17. Кириенко Владимир Сергеевич 

18. Левин Пётр Витальевич 

19. Логунова Александра Олеговна 

20. Лосева Ксения Андреевна 

21. Митин Максим Александрович 

22. Новикова Варвара Максимовна 

23. Павлов Егор Михайлович 

24. Паршинцев Егор Игоревич 

25. Правлин Даниил Иванович 

26. Проценко Евгений Сергеевич 

27. Силаева Дарья Андреевна 



28. Степаничева Виктория Николаевна 

29. Хлебников Давид Антонович 

30. Чалых Артём Алексеевич 

31. Юрков Егор Андреевич 

1 Г 
1. Берменов Даниил Евгеньевич 

2. Гордеев Владислав Артурович 

3. Грахов Максим Дмитриевич 

4. Евсеев Родион Сергеевич 

5. Корешков Руслан Максимович 

6. Курбанов Дмитрий Романович 

7. Кулешов Никита Егорович 

8. Лазаревичева Юлия Артемовна 

9. Лестьева Дарина Ивановна 

10. Литвинова Виталина Сергеевна 

11. Лыгина Алёна Александровна 

12. Макаров Артём Игоревич 

13. Митяев Андрей Владимирович 

14. Нестерова Варвара Сергеевна 

15. Новикова Елизавета Петровна 

16. Овсянников Егор Максимович 

17. Оруджов Эмиль Эльчинович 

18. Павлов Даниил Романович 

19. Пармухина София Денисовна 

20. Попов Александр Евгеньевич 

21. Румянцева Кира Сергеевна 

22. Скворцова Анна Викторовна 

23. Ступакова Елизавета Сергеевна 

24. Суржан София Евгеньевна 

25. Федина Варвара Романовна 

26. Филимонов Владислав Алексеевич 

27. Фирсанов Алексей Андреевич 

28. Фомичева Елизавета Романовна 

29. Челноков Максим Алексеевич 

30. Шабанова Алёна Сергеевна 

31. Штоль Даниил Юрьевич 

32. Юсков Матвей Артемович 

1 Д 

1. Астахова Виктория Юрьевна 

2. Бирюков Михаил Денисович 

3. Ванина Вероника Сергеевна 

4. Варыгин Милан Вячеславович 

5. Гапонова Николь Дмитриевна 

6. Горбунов Семён Алексеевич 

7. Камилов Жасурбек Кумарович 

8. Китоян Арам Каренович 

9. Козлова Стефания Михайловна 

10. Колобаева Дарья Алексеевна 

11. Леонтьева Маргарита Михайловна 



12. Мосякина Алена Александровна 

13. Никитин Александр Алексеевич 

14. Облицов Максим Ильич 

15. Потрашков Арсений Александрович 

16. Черкасов Константин Александрович 

17. Юдин Максим Игоревич 

1 Е 

1. Абрамов Тимофей Павлович 

2. Антишин Данис Денисович  

3. Блохин Артём Олегович  

4. Каракин Степан Антонович 

5. Кутовой Артём Петрович 

6. Морозова Варвара Алексеевна 

7. Никулина София Павловна 

8. Окулик София Станиславовна 

9. Пухальский Семён Ильич 

10. Салтыкова Любовь Евгеньевна 

11. Сафронкин Артём Андреевич 

12. Саханов Никита Михайлович 

13. Чупеткин Архип Анатольевич 

14. Уткин Никита Максимович 

15. Медведева Светлана Алексеевна 

16. Машарова Мираслава Алексеевна 

17. Лукина Василиса Антоновна 

18. Антошечкина Жасмина Руслановна 

1 «Ж» 

1. Артамонов Денис Александрович 

2. Баранов Тимофей Евгеньевич 

3. Богатырева Виктория Алексеевна 

4. Гончарова София Евгеньевна 

5. Еремин Арсений Семенович 

6. Мельничук Святослав Александрович 

7. Мосин Матвей Владимирович 

8. Нуралиев Тимур Шералиевич 

9. Пастухова Маргарита Алексеевна 

10. Пирогова Ангелина Ивановна 

11. Пронин Денис Алексеевич 

12. Северьянов Семён Антонович 

13. Снеткова Диана Александровна 

14. Типшинов Максим Дмитриевич 

15. Чижов Егор Артемович 

16. Чижонкова Диана Евгеньевна 

17. Шмелева Виктория Дмитриевна 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Медведеву О.А., Шувалову Г.Н., Трофимову И.С. 

 

 

Директор                                                            Ж.Н. Матвеева 


		2024-07-02T10:23:09+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




